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Karar Tarihi:  06/03/2025 Karar No: 26

 Belediye Meclisi 
  Teşkil Edenlerin
   Adı ve Soyadı

Ali Bedrettin KARATAŞ-   Süleyman BALIKÇI-   Mehmet KARAKUŞ
Hasan KERKÜT -     Metin BUĞA -    Ekrem KUŞÇU-   Atilla KIRIM
Ali KAYMAZ -Kasım DONMA-  Kahraman ÇİÇEK – İsmail AKDENİZ
Gani METİN -  Hanifi ŞENOL -  Cemal ELBADİ-   Ömer Lütfi KOCA-  

Bahri YILMAZ
KARAR:                     1 ADET KAMYONET HİBE EDİLMESİ HK .
                        (PLAN VE BÜTÇE  KOMİSYONUNA HAVALE EDİLEN)

                                            TOPLANTIYA KATILMAYAN ÜYELER  :
                                                              Kahraman ÇİÇEK
  
        
         Gündemin 3.  maddesinin görüşülmesine geçildi.   

       Belediyemiz Plan ve Bütçe Komisyonunun   19.02.2025 ve 20.02.2025  tarihli raporlarında;

“İlgi:  Mali Hizmetler Müdürlüğü’nün 14.02.2025  tarih ve 15614  sayılı yazısı;

       Belediye meclisimizin 07.02.2025 tarihli ve 23 sayılı kararı ile 1 Adet Kamyonet Hibe Edilmesi konulu
yazısını incelemek üzere  Komisyonumuza havale edilmiştir.

       Plan ve Bütçe komisyonumuz 1 Adet Kamyonet Hibe Edilmesi  konusunu incelenmek üzere 19.02.2025
tarih ve saat 11.00’da  tüm üyelerin katılımıyla toplanmış bulunmaktadır.

     Komisyon 1.oturum raporu;

         Komisyonumuzca makine parkındaki araç ihtiyaç durumunu tespit etmek üzere Garaj Amirliği’ ni ziyaret
ederek yapılan inceleme ve tespitler neticesini  değerlendirmek üzere  20.02.2025 tarihinde tekrar toplanarak
görüşülmesine  karar verilmiştir.       
      
    Komisyon 2.oturum raporu;

      Plan ve Bütçe komisyonumuz 1 Adet Kamyonet Hibe Edilmesi konusunu incelenmek üzere 20.02.2025
tarih ve saat 10.00’da tüm üyelerin katılımıyla tekrardan toplanmış bulunmaktadır.

       Komisyonumuzca makine parkındaki araç ihtiyaç durumunu tespit etmek üzere Garaj Amirliği’ni ziyaret
edilmiş, özellikle Tuzla Mahallesi’nde kamyonet tipi bir araca ivedilikle ihtiyaç olduğu, cenaze, düğün, vb.
merasimlerde  masa,  sandalye  ve  çadır  teminlerinde  gecikmeler  yaşandığı  tespit  edilmiştir.  Ayrıca  ilçe
merkezine olan yaklaşık 45 km. mesafeden ulaşım yapılmaması ve ihtiyacın yerinde karşılanması durumunda
yakıt, amortisman ve diğer bakım/onarım giderlerinden tasarruf edileceği değerlendirilmiştir. Bu cihetle 1 adet
kamyonet hibe edilmesinin uygun olduğuna;   

    İş bu rapor komisyon üyelerimizce  oy çokluğuyla ile karar verildi.” denilmektedir.

    Belediyemiz Plan ve Bütçe komisyonun hazırlamış olduğu 19.02.2025- 20.02.2025  tarihli raporları meclis
huzurunda okundu ve meclisimizde yapılan görüşmesi neticesinde Plan ve Bütçe komisyon raporunda uygun
görülen  1 Adet Kamyonet Hibe Edilmesinin  meclis üyelerinden Süleyman BALIKÇI,  Metin BUĞA, Atilla
KIRIM, Ömer Lütfi  KOCA ve Gani METİN’in çekimser   oyuna karşılık katılan meclis üyelerimizce  oy
çokluğuyla  karar verildi.

   
      Ali Bedrettin KARATAŞ                       Bahri YILMAZ                                Hanifi ŞENOL
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